

Aktualitetsprövning av barn- och ungdomsnämndens politiska styrdokument - mandatperioden 2023-2026

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. Redovisad aktualitetsprövning av barn- och ungdomsnämndens antagna styrdokument för mandatperioden 2023–2026 godkänns.
2. Styrdokumentet ”Strategi skolorganisation” upphävs.
3. Styrdokumentet ”Riktlinjer för avgifter inom skola och barnomsorg – avgiftsfri skola” upphävs.

Ärende

Kommunens ”Struktur för politiska styrdokument” (KS 2019-160) anger att de politiska styrdokumenten ska aktualitetsprövas under varje mandatperiod. Utbildningsförvaltningen föreslår därför att en aktualitetsprövning görs av barn- och ungdomsnämndens nu gällande styrdokument. Genom aktualitetsprövningen föreslås nämnden besluta vilka styrdokument som ska fortsätta gälla, revideras eller upphävas. I bilaga i finns en förteckning över nu gällande politiska styrdokument för nämnden med föreslagen hantering av dessa.

Utbildningsförvaltningen föreslår att barn- och ungdomsnämnden godkänner aktualitetsprövningen av barn- och ungdomsnämndens antagna styrdokument för mandatperioden 2023–2026. Styrdokumentet ”Strategi skolorganisation” föreslås upphävas och istället ingå i kommande lokalförsörjningsplaner. Styrdokumentet ”Riktlinjer för avgifter inom skola och barnomsorg – avgiftsfri skola” föreslås även det upphävs då detta numer regleras i skollagen.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Aktualitetsprövning av barn- och ungdomsnämndens politiska styrdokument mandatperioden 2023–2026 (maj-23)

Bilaga 1, Sammanställning över politiska styrdokument antagna av barn- och ungdomsnämnden (maj-23)

Bilaga 2 Riktlinjer för avgifter inom skola och barnomsorg-avgiftsfri skola

Bilaga 3 Strategi skolorganisation

Bakgrund

Styrdokument är en del av Linköpings kommuns styrsystem.

Med politiska styrdokument avses dokument som är styrande i den kommunala verksamheten och beslutade av kommunfullmäktige, kommunstyrelse, kommunens revisorer eller ansvarig nämnd. För att styrdokumentet ska fungera som styrinstrument och medverka till en god uppföljning är det viktigt att de är tydligt formulerade. Varje styrdokument ska ha en dokumentansvarig tjänsteperson. Den dokumentansvarige ansvarar för att styrdokumentet aktualitetsprövas, följs upp löpande och vid behov revideras eller upphävs.

Vid aktualitetsprövning ska ansvarig nämnd besluta vilka styrdokument som ska fortsätta gälla, revideras eller upphävas. Att kommunens ”Struktur för politiska styrdokument” (KS 2019-160) anger att de politiska styrdokumentet ska aktualitetsprövas under varje mandatperiod innebär inte att en aktualitetsprövning inte kan ske mer frekvent. Nya styrdokument som kan innebära förändringar i redan befintliga tillkommer i vanlig ordning under en mandatperiod. Kommunens, inklusive nämndens, politiska styrdokument tillgängliggörs via kommunens webbsida.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget beslut har ingen påverkan på barn- och ungdomsnämndens budget.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Förslaget till beslut har ingen påverkan på jämställdhet.

Samråd

Samråd med annan förvaltning är inte aktuellt.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Utbildningsförvaltningen

Robert Bredberg

Beslutet skickas till:
Kommunstyrelsen